
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07026 JKL Springe 821 Ringe

1081 Völpel, Sarah 282
1079 Zimmermann, Melanie 274
1080 Theiß, Kerstin 265



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg II 923,7 Ringe

1061 Herrmann, Elke 310,4
1060 Samorski, Karola 307,3
1059 Schütte, Rolf 306,0

2  07024 KKSV Schulenburg I 922,3 Ringe

1057 Herrmann, Udo 309,9
1058 Kühne, Rita 306,3
1056 Schmidt, Sven 306,1

3  07026 JKL Springe 915,7 Ringe

1078 Günzel, Margitta 307,8
1076 Biryukov, Nikolaj 307,4
1075 Niemann, Michael 300,5

4  07024 KKSV Schulenburg III 912,0 Ringe

1064 Wedekind, Horst 305,2
1062 Skala, Janusz 303,9
1063 Wachenfeld, Rolf 302,9

5  07008 SSV Bennigsen 884,1 Ringe

1035 Scharnhorst, Dagmar 303,4
1036 Meuer, Ingrid 293,6
1037 Wrase, Sigrid 287,1

6  07009 SG Eldagsen 878,3 Ringe

1041 Treger, Friedrich 298,2
1042 Schulz, Olaf 293,3
1043 Seehausen, Herbert 286,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent I 918,9 Ringe

1093 Ruhe, Hermann 308,0
1090 Mertens, Klaus 305,9
1091 Kölle, Dieter 305,0

2  07024 KKSV Schulenburg 904,7 Ringe

1115 Dorn, Erika 304,8
1117 Jahns, Ernst-Heinrich 301,3
1116 Dorn, Werner 298,6

3  07030 SSG Wisent II 902,9 Ringe

1096 Schomburg, Heinrich 304,0
1095 Kramb, Oswald 301,5
1102 Kölle, Heidrun 297,4

4  07009 SG Eldagsen 859,3 Ringe

1038 Runge, Hans-Joachim 301,1
1040 Besser, Werner 282,2
1039 Ramseier, Franz 276,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 914,8 Ringe

1105 Herrmann, Udo 307,7
1104 Herrmann, Elke 305,1
1103 Schomburg, Birgit 302,0

2  07009 SG Eldagsen 893,4 Ringe

1042 Schulz, Olaf 307,2
1041 Treger, Friedrich 295,3
1043 Seehausen, Herbert 290,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 924,2 Ringe

1093 Ruhe, Hermann 308,8
1090 Mertens, Klaus 307,9
1091 Kölle, Dieter 307,5

2  07009 SG Eldagsen 882,7 Ringe

1038 Runge, Hans-Joachim 306,3
1040 Besser, Werner 299,8
1039 Ramseier, Franz 276,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10
KK-Sportgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07015 SV Klein Süntel 1429 Ringe

1049 Schmidt, Lennart 496
1047 Heinemeyer, Frank 476
1048 Heinemeyer, Phillip 457



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg II 894,0 Ringe

1058 Kühne, Rita 300,1
1056 Schmidt, Sven 299,0
1060 Samorski, Karola 294,9

2  07024 KKSV Schulenburg I 891,6 Ringe

1057 Herrmann, Udo 302,5
1064 Wedekind, Horst 295,6
1059 Schütte, Rolf 293,5

3  07025 JC Springe 886,6 Ringe

1070 Ziehlke, Erich 305,3
1068 Kallinich, Ralf 291,3
1069 Zipsner, Frank 290,0

4  07026 JKL Springe 880,4 Ringe

1075 Niemann, Michael 298,0
1078 Günzel, Margitta 291,8
1076 Biryukov, Nikolaj 290,6

5  07024 KKSV Schulenburg III 879,0 Ringe

1061 Herrmann, Elke 299,9
1062 Skala, Janusz 294,8
1063 Wachenfeld, Rolf 284,3

6  07009 SG Eldagsen 865,2 Ringe

1042 Schulz, Olaf 296,9
1041 Treger, Friedrich 289,1
1043 Seehausen, Herbert 279,2

7  07008 SSV Bennigsen 855,3 Ringe

1036 Meuer, Ingrid 287,4
1032 Busse, Klaus Dieter 284,9
1035 Scharnhorst, Dagmar 283,0



KM 2019 KK-Gewehr Auflage 50m Stand: 02.05.2019,09:21 Uhr    Seite: 2 1.41.70

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 07002 Bad Münder 07 879,3 Ringe

1005 Moddelmog, Frank 296,2
1003 Licht, Sigrid 294,4
1004 Licht, Karl-Friedrich 288,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 889,2 Ringe

1115 Dorn, Erika 299,9
1116 Dorn, Werner 299,3
1117 Jahns, Ernst-Heinrich 290,0

2  07030 SSG Wisent I 881,4 Ringe

1093 Ruhe, Hermann 296,7
1090 Mertens, Klaus 295,1
1091 Kölle, Dieter 289,6

3  07030 SSG Wisent II 874,8 Ringe

1096 Schomburg, Heinrich 300,4
1095 Kramb, Oswald 295,8
1102 Kölle, Heidrun 278,6

4  07007 SV Eimbeckhausen 873,6 Ringe

1031 Klammer, Erwin 296,9
1030 Winkler, Peter 294,7
1028 Bade, Jürgen 282,0

5  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 849,7 Ringe

1085 Hampe, Burkhard 292,1
1086 Romeike, Eckhard 279,5
1087 Irger, Bernhard 278,1

6  07009 SG Eldagsen 832,8 Ringe

1039 Ramseier, Franz 284,9
1038 Runge, Hans-Joachim 280,8
1040 Besser, Werner 267,1

7  07026 JKL Springe 786,2 Ringe

1073 Böttcher, Peter 271,0
1074 Zimmermann, Leopold 270,0
1122 Sandelmann, Wilfried 245,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 884,4 Ringe

1105 Herrmann, Udo 296,7
1104 Herrmann, Elke 295,0
1103 Schomburg, Birgit 292,7

2  07009 SG Eldagsen 871,2 Ringe

1041 Treger, Friedrich 292,8
1042 Schulz, Olaf 291,4
1043 Seehausen, Herbert 287,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 899,2 Ringe

1093 Ruhe, Hermann 302,7
1091 Kölle, Dieter 300,1
1090 Mertens, Klaus 296,4

2  07009 SG Eldagsen 856,1 Ringe

1038 Runge, Hans-Joachim 290,7
1039 Ramseier, Franz 283,0
1040 Besser, Werner 282,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07015 SV Klein Süntel 1646 Ringe

1047 Heinemeyer, Frank 559
1048 Heinemeyer, Phillip 546
1049 Schmidt, Lennart 541



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 1673 Ringe

1101 Maschke, Hans-Jürgen 565
1097 Ziehlke, Erich 557
1106 Holle, Uwe 551



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10
50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07015 SV Klein - Süntel 1340 Ringe

1048 Heinemeyer, Phillip 456
1046 Suchert, Michael 455
1123 Solaja, Kevin 429



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25m Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder I 1429 Ringe

1011 Briese, Mirco 500
1020 Schaper, Henry 486
1017 Ehlers, Sebastian 443

2  07003 SSV Bad Münder II 856 Ringe

1013 Kühl, Stefan 470
1010 Drathen, Reiner 386
1012 Kohal, Thomas 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 07033 SV Hattendorf 1554 Ringe

1109 Dlugosch, Stefan 541
1113 Tegeler, Claas 533
1114 Burczyk, Jens 480



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
25m Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder 1414 Ringe

1021 Schmolke, Sigrid 523
1008 Bliessen, Christine 450
1007 Achilles, Carola 441



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25m Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 1524 Ringe

1051 Hichert, Horst 515
1053 Maiwald, Christian 506
1052 Schechner, Norbert 503

2  07003 SSV Bad Münder I 1496 Ringe

1019 Spilker, Carsten 524
1022 Konstanty, Jörg 516
1006 Meier, Heinz 456

3  07033 SV Hattendorf 1263 Ringe

1111 Platte, Dietmar 469
1110 Wohltmann, Eckhard 429
1112 Bartsch, Olaf 365

4  07003 SSV Bad Münder II 811 Ringe

1016 Hauk, Rainer Dr. 445
1015 Wilhelm, Hans-Georg 366
1018 Kuppinger, Claus 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10
25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder I 1560 Ringe

1009 Kretschmer, Wilfried 548
1019 Spilker, Carsten 507
1022 Konstanty, Jörg 505

2  07003 SSV Bad Münder II 1323 Ringe

1021 Schmolke, Sigrid 491
1011 Briese, Mirco 430
1006 Meier, Heinz 402

3  07003 SSV Bad Münder III 1258 Ringe

1010 Drathen, Reiner 434
1008 Bliessen, Christine 429
1015 Wilhelm, Hans-Georg 395



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
Sportpistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 1003 Ringe

1067 Samorski, Achim 358
1062 Skala, Janusz 335
1051 Hichert, Horst 310

2  07030 SSG Wisent 722 Ringe

1099 Westermann, Harry 372
1100 Neumann, Sven 350
1098 Schulz, Olaf 0

3  07033 SV Hattendorf I 618 Ringe

1113 Tegeler, Claas 329
1107 Uhde, Thorsten 289
1114 Burczyk, Jens 0

4  07033 SV Hattendorf II 222 Ringe

1112 Bartsch, Olaf 222
1110 Wohltmann, Eckhard 0
1108 Hücker, Ludwig 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver . 357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 983 Ringe

1057 Herrmann, Udo 333
1051 Hichert, Horst 326
1067 Samorski, Achim 324

2  07003 SSV Bad Münder 973 Ringe

1023 Westermann, Harry 379
1118 Konstanty, Jörg 327
1019 Spilker, Carsten 267



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 702 Ringe

1099 Westermann, Harry 367
1100 Neumann, Sven 335
1098 Schulz, Olaf 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10
Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr Gesamt

1  07033 SV Hattendorf 973 Ringe

1114 Burczyk, Jens 504
1113 Tegeler, Claas 469
1110 Wohltmann, Eckhard 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1081 Völpel, Sarah  07026 JKL Springe 90 93 99 282

2 1079 Zimmermann, Melanie  07026 JKL Springe 92 88 94 274

3 1080 Theiß, Kerstin  07026 JKL Springe 86 93 86 265



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13
KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1072 Littig, Andrea  07026 JKL Springe 94 95 89 278



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1024 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 89 93 94 276

2 1005 Moddelmog, Frank  07002 Bad Münder 07 75 83 87 245



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15
KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1050 Rosenthal, Anke  07019 SV Nettelrede 87 93 85 265



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16
KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1033 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 83 77 89 249



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1005 Moddelmog, Frank  07002 Bad Münder 07 104,7 103,1 102,0 309,8

2 1056 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg I 102,0 102,5 101,6 306,1

3 1070 Ziehlke, Erich  07025 JC Springe 101,4 103,7 99,0 304,1

4 1062 Skala, Janusz  07024 KKSV Schulenburg III 100,6 101,1 102,2 303,9

5 1075 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 99,7 99,7 101,1 300,5

6 1041 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 97,8 100,4 100,0 298,2

7 1042 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 93,9 101,1 98,3 293,3

8 1032 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 92,2 98,6 102,2 293,0

9 1043 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 94,8 95,7 96,3 286,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1061 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg II 104,4 103,1 102,9 310,4

2 1078 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 103,4 101,9 102,5 307,8

3 1060 Samorski, Karola  07024 KKSV Schulenburg II 102,6 100,7 104,0 307,3

4 1058 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg I 101,5 103,5 101,3 306,3

5 1035 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 101,7 102,0 99,7 303,4

6 1036 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 100,6 96,3 96,7 293,6

7 1037 Wrase, Sigrid  07008 SSV Bennigsen 99,4 95,5 92,2 287,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1057 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 102,6 103,9 103,4 309,9

2 1076 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 102,9 103,9 100,6 307,4

3 1059 Schütte, Rolf  07024 KKSV Schulenburg II 102,1 102,0 101,9 306,0

4 1063 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 102,2 100,6 100,1 302,9

5 1071 Ziehlke, Horst  07025 JC Springe 99,7 100,6 100,0 300,3

6 1066 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg 96,2 99,8 97,7 293,7

7 1065 Reichmann, Wolfgang  07024 KKSV Schulenburg 97,3 93,4 94,2 284,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1064 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg III 101,4 101,7 102,1 305,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1031 Klammer, Erwin  07007 SV Eimbeckhausen 100,1 99,8 103,3 303,2

2 1117 Jahns, Ernst-Heinrich  07024 KKSV Schulenburg 99,0 102,5 99,8 301,3

3 1040 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 93,7 90,1 98,4 282,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1115 Dorn, Erika  07024 KKSV Schulenburg 99,4 102,7 102,7 304,8

2 1102 Kölle, Heidrun  07030 SSG Wisent II 100,0 97,9 99,5 297,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1091 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent I 100,5 102,9 101,6 305,0

2 1095 Kramb, Oswald  07030 SSG Wisent II 99,0 100,7 101,8 301,5

3 1116 Dorn, Werner  07024 KKSV Schulenburg 98,5 98,0 102,1 298,6

4 1039 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 95,6 92,5 87,9 276,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1096 Schomburg, Heinrich  07030 SSG Wisent II 103,2 100,2 100,6 304,0

1038 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 102,9 99,8 98,4 301,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1093 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent I 102,9 102,1 103,0 308,0

2 1090 Mertens, Klaus  07030 SSG Wisent I 99,4 103,6 102,9 305,9

3 1030 Winkler, Peter  07007 SV Eimbeckhausen 95,8 101,4 95,3 292,5

4 1028 Bade, Jürgen  07007 SV Eimbeckhausen 96,3 99,8 93,1 289,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1042 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 103,5 101,9 101,8 307,2

2 1041 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 100,7 95,9 98,7 295,3

3 1043 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 96,6 96,5 97,8 290,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1105 Herrmann, Udo  07030 SSG Wisent 101,3 102,2 104,2 307,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.73
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1104 Herrmann, Elke  07030 SSG Wisent 100,8 102,7 101,6 305,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1103 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 101,9 98,2 101,9 302,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1040 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 97,8 102,4 99,6 299,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1091 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent 103,2 101,6 102,7 307,5

2 1039 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 88,1 98,0 90,5 276,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1038 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 101,5 103,1 101,7 306,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.78
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1093 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 104,1 103,5 101,2 308,8

2 1090 Mertens, Klaus  07030 SSG Wisent 103,6 102,6 101,7 307,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10
KK-Sportgewehr Herren I Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1049 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 88 88 91 89 69 71 496

2 1047 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 84 85 94 94 54 65 476

3 1048 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 86 78 88 83 60 62 457



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12
KK-Sportgewehr Herren II Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1119 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 80 86 91 93 84 76 510



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14
KK-Sportgewehr Herren III Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1024 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 82 86 88 93 80 83 512



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15
KK-Sportgewehr Damen III Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1050 Rosenthal, Anke  07019 SV Nettelrede 88 89 93 88 83 82 523



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42
KK-Sportgewehr Junioren II Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1026 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 79 78 89 92 69 69 476

2 1027 Hennel, Luca  07004 SV Bakede 75 80 89 88 57 53 442



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43
KK-Sportgewehr Juniorinnen II Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1025 Trost, Vanessa  07004 SV Bakede 89 79 86 92 82 79 507



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1070 Ziehlke, Erich  07025 JC Springe 100,5 102,9 101,9 305,3

2 1056 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg II 97,9 100,8 100,3 299,0

3 1075 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 98,8 100,8 98,4 298,0

4 1005 Moddelmog, Frank  07002 Bad Münder 07 101,1 97,7 97,4 296,2

5 1062 Skala, Janusz  07024 KKSV Schulenburg III 96,1 99,9 98,8 294,8

6 1068 Kallinich, Ralf  07025 JC Springe 97,0 99,7 94,6 291,3

7 1069 Zipsner, Frank  07025 JC Springe 94,6 95,9 99,5 290,0

8 1041 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 99,4 94,5 95,2 289,1

9 1032 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 95,5 94,9 94,5 284,9
10 1043 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 94,1 93,9 91,2 279,2
11 1084 Meyer, Jörg  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 94,3 93,9 89,3 277,5
12 1014 Pipial, Joachim  07003 SSV Bad Münder 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1042 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 97,3 101,1 98,5 296,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1058 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg II 100,8 98,3 101,0 300,1

2 1061 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg III 99,7 100,7 99,5 299,9

3 1060 Samorski, Karola  07024 KKSV Schulenburg II 95,7 97,6 101,6 294,9

4 1078 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 96,8 97,4 97,6 291,8

5 1036 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97,3 95,4 94,7 287,4

6 1035 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 94,8 96,9 91,3 283,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1003 Licht, Sigrid  07002 Bad Münder 07 100,0 98,0 96,4 294,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1057 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 100,0 101,1 101,4 302,5

2 1059 Schütte, Rolf  07024 KKSV Schulenburg I 98,2 99,2 96,1 293,5

3 1071 Ziehlke, Horst  07025 JC Springe 101,2 93,7 96,7 291,6

4 1076 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 94,5 100,0 96,1 290,6

5 1063 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 98,4 94,0 91,9 284,3

6 1066 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg 90,0 90,0 92,2 272,2

7 1065 Reichmann, Wolfgang  07024 KKSV Schulenburg 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1064 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg I 96,0 98,6 101,0 295,6

1004 Licht, Karl-Friedrich  07002 Bad Münder 07 95,2 97,8 95,7 288,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1031 Klammer, Erwin  07007 SV Eimbeckhausen 97,5 100,6 98,8 296,9

2 1085 Hampe, Burkhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 100,4 92,8 98,9 292,1

3 1117 Jahns, Ernst-Heinrich  07024 KKSV Schulenburg 97,1 97,2 95,7 290,0

4 1086 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 87,8 96,9 94,8 279,5

5 1040 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 89,5 87,8 89,8 267,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1001 Schmidt, Hans-Günther  07002 Bad Münder 07 91,1 92,2 94,6 277,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1115 Dorn, Erika  07024 KKSV Schulenburg 101,3 100,3 98,3 299,9

2 1102 Kölle, Heidrun  07030 SSG Wisent II 90,8 95,3 92,5 278,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1116 Dorn, Werner  07024 KKSV Schulenburg 100,1 102,0 97,2 299,3

2 1095 Kramb, Oswald  07030 SSG Wisent II 97,7 100,0 98,1 295,8

3 1091 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent I 98,1 98,3 93,2 289,6

4 1002 Bauer, Anton  07002 Bad Münder 07 92,8 97,3 95,8 285,9

5 1039 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 93,4 94,9 96,6 284,9

6 1087 Irger, Bernhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 95,1 89,2 93,8 278,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1096 Schomburg, Heinrich  07030 SSG Wisent II 100,5 100,4 99,5 300,4

1038 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 90,2 97,0 93,6 280,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1093 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent I 96,1 100,1 100,5 296,7

2 1090 Mertens, Klaus  07030 SSG Wisent I 99,4 96,6 99,1 295,1

3 1030 Winkler, Peter  07007 SV Eimbeckhausen 97,5 102,5 94,7 294,7

4 1028 Bade, Jürgen  07007 SV Eimbeckhausen 94,8 94,1 93,1 282,0

5 1073 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 88,0 88,9 94,1 271,0

6 1074 Zimmermann, Leopold  07026 JKL Springe 90,0 93,0 87,0 270,0

7 1122 Sandelmann, Wilfried  07026 JKL Springe 74,2 80,7 90,3 245,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10
KK-Gewehr  30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1024 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 86 94 90 270



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1041 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 94,2 99,8 98,8 292,8

2 1043 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 96,2 94,3 96,5 287,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1042 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 98,3 95,8 97,3 291,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1105 Herrmann, Udo  07030 SSG Wisent 97,2 98,3 101,2 296,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1104 Herrmann, Elke  07030 SSG Wisent 101,6 96,9 96,5 295,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1103 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 96,4 100,4 95,9 292,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1040 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 93,5 97,0 91,9 282,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1091 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent 99,4 100,1 100,6 300,1

2 1039 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 97,0 89,2 96,8 283,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1038 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 94,1 98,8 97,8 290,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1093 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 101,5 100,2 101,0 302,7

2 1090 Mertens, Klaus  07030 SSG Wisent 99,2 100,0 97,2 296,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1047 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 92 94 92 96 91 94 559

2 1048 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 82 91 96 94 95 88 546

3 1049 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 88 92 89 88 91 93 541

4 1088 Runge, Michael  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 84 77 86 80 69 81 477



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1097 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 94 91 93 95 90 94 557

2 1106 Holle, Uwe  07030 SSG Wisent 89 89 92 92 95 94 551

3 1092 Niemann, Michael  07030 SSG Wisent 90 90 91 91 86 89 537

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1101 Maschke, Hans-Jürgen  07030 SSG Wisent 94 97 93 94 95 92 565



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10
50m Pistole Herren I Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1048 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein - Süntel 69 70 84 80 83 70 456

2 1046 Suchert, Michael  07015 SV Klein - Süntel 71 75 84 74 81 70 455

3 1123 Solaja, Kevin  07015 SV Klein - Süntel 70 71 68 75 70 75 429

4 1047 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 52 64 60 60 59 63 358

5 1013 Kühl, Stefan  07003 SSV Bad Münder 45 67 54 49 71 62 348

6 1010 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0 0 0

1044 Scharrenbroich, Klaus ...  07015 SV Klein Süntel 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14
50m Pistole Herren III Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1019 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 72 63 74 81 79 76 445

2 1021 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 77 75 77 67 73 72 441



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.42
50m Pistole Junioren II Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1045 Bache, Finn  07015 SV Klein Süntel 76 60 72 70 57 65 400



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Sportpistole Herren I
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1011 Briese, Mirco  07003 SSV Bad Münder I 82 85 83 250 82 87 81

2 1120 Vahle, Thomas  07003 SSV Bad Münder 79 81 90 250 87 74 84

3 1013 Kühl, Stefan  07003 SSV Bad Münder II 76 80 77 233 80 76 81

4 1017 Ehlers, Sebastian  07003 SSV Bad Münder I 68 77 71 216 82 78 67

5 1010 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder II 68 58 68 194 58 67 67

6 1012 Kohal, Thomas  07003 SSV Bad Münder II 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1109 Dlugosch, Stefan  07033 SV Hattendorf 87 89 90 266 94 91 90

1113 Tegeler, Claas  07033 SV Hattendorf 85 87 88 260 92 89 92

1020 Schaper, Henry  07003 SSV Bad Münder I 87 84 76 247 83 72 84
1114 Burczyk, Jens  07033 SV Hattendorf 75 78 87 240 76 80 84



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Sportpistole Damen I
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1008 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 80 86 75 241 70 72 67



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Sportpistole Herren III
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1019 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder I 82 90 82 254 89 89 92

2 1022 Konstanty, Jörg  07003 SSV Bad Münder I 88 81 87 256 83 87 90

3 1053 Maiwald, Christian  07024 KKSV Schulenburg 81 86 90 257 87 83 79

4 1052 Schechner, Norbert  07024 KKSV Schulenburg 84 77 79 240 91 85 87

5 1016 Hauk, Rainer Dr.  07003 SSV Bad Münder II 71 71 70 212 70 84 79

6 1015 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder II 62 58 68 188 61 60 57

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1112 Bartsch, Olaf  07033 SV Hattendorf 70 70 71 211 45 56 53



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Sportpistole Damen III
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1021 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 92 87 89 268 76 90 89

2 1089 Runge, Barbara  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 81 88 81 250 88 71 78

3 1007 Achilles, Carola  07003 SSV Bad Münder 58 72 63 193 85 78 85

4 1121 Wendler, Katja  07003 SSV Bad Münder 63 74 59 196 67 46 25



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Sportpistole Herren IV
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1051 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 86 90 88 264 84 88 79

2 1033 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 71 75 80 226 72 91 83

3 1111 Platte, Dietmar  07033 SV Hattendorf 72 74 65 211 92 82 84

4 1006 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder I 74 76 72 222 81 74 79

5 1110 Wohltmann, Eckhard  07033 SV Hattendorf 67 55 72 194 75 83 77

6 1018 Kuppinger, Claus  07003 SSV Bad Münder II 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1015 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder 74 55 59 188



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74
25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1006 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 93 88 83 264



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Zentralfeuerpistole Herren I
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1010 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder III 77 61 75 213 66 65 90

2 1011 Briese, Mirco  07003 SSV Bad Münder II 69 86 65 220 65 64 81

3 1008 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder III 69 76 82 227 66 68 68



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg

Ergebnisliste Einzel
25m Zentralfeuerpistole Herren III
Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 8 Sek 6 Sek 4 Sek 1. Dg. 8 Sek 6 Sek 4 Sek

1 1009 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder I 92 91 90 273 90 91 94

2 1019 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder I 90 89 88 267 84 76 80

3 1083 Neumann, Sven  07027 Schützengilde Springe 88 92 92 272 80 77 77

4 1022 Konstanty, Jörg  07003 SSV Bad Münder I 87 88 96 271 79 66 89

5 1021 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder II 87 87 88 262 69 81 79

6 1082 Freutel, Thomas  07027 Schützengilde Springe 83 82 81 246 86 78 71

7 1006 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder II 75 71 76 222 68 53 59

8 1015 Wilhelm, Hans-Georg  07003 SSV Bad Münder III 67 74 66 207 55 68 65



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
Sportpistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1099 Westermann, Harry  07030 SSG Wisent 90 87 97 98 372

2 1029 Schomburg, Christian  07007 SV Eimbeckhausen 89 79 78 92 338

3 1113 Tegeler, Claas  07033 SV Hattendorf I 77 79 87 86 329

4 1107 Uhde, Thorsten  07033 SV Hattendorf I 88 77 50 74 289

5 1013 Kühl, Stefan  07016 Gilde Lauenau 57 69 72 82 280

6 1114 Burczyk, Jens  07033 SV Hattendorf I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
Sportpistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1100 Neumann, Sven  07030 SSG Wisent 95 92 81 82 350

2 1082 Freutel, Thomas  07027 Schützengilde Springe 85 87 86 88 346

3 1019 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 87 91 84 82 344

4 1094 Konstanty, Jörg  07030 SSG Wisent 82 82 81 92 337

5 1062 Skala, Janusz  07024 KKSV Schulenburg 78 81 88 88 335

6 1055 Brüggemann, Henning  07024 KKSV Schulenburg 60 66 74 86 286

7 1054 Bock, Ernst-Heinrich  07024 KKSV Schulenburg 73 78 82 44 277

8 1112 Bartsch, Olaf  07033 SV Hattendorf II 40 30 71 81 222

9 1098 Schulz, Olaf  07030 SSG Wisent 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
Sportpistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1067 Samorski, Achim  07024 KKSV Schulenburg 86 83 95 94 358

2 1051 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 70 72 82 86 310

3 1111 Platte, Dietmar  07033 SV Hattendorf 59 55 81 76 271

4 1108 Hücker, Ludwig  07033 SV Hattendorf II 0 0 0 0 0

1110 Wohltmann, Eckhard  07033 SV Hattendorf II 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
Sportrevolver . 357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1023 Westermann, Harry  07003 SSV Bad Münder 92 92 97 98 379



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14
Sportrevolver . 357 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1118 Konstanty, Jörg  07003 SSV Bad Münder 86 81 82 78 327

2 1019 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 65 77 78 47 267

3 1042 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16
Sportrevolver . 357 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1057 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 67 89 83 94 333

2 1051 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 78 80 82 86 326

3 1067 Samorski, Achim  07024 KKSV Schulenburg 76 80 86 82 324

4 1108 Hücker, Ludwig  07033 SV Hattendorf 0 0 0 0 0

1110 Wohltmann, Eckhard  07033 SV Hattendorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10
Sportrevolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1099 Westermann, Harry  07030 SSG Wisent 81 88 94 95 358

2 1124 Dauter, Jonas  07008 SSV Bennigsen 21 9 23 6 59



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14
Sportrevolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1098 Schulz, Olaf  07030 SSG Wisent 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16
Sportrevolver .44 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1110 Wohltmann, Eckhard  07033 SV Hattendorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1099 Westermann, Harry  07030 SSG Wisent 87 90 96 94 367

2 1013 Kühl, Stefan  07016 Gilde Lauenau 62 63 69 73 267

3 1020 Schaper, Henry  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1094 Konstanty, Jörg  07030 SSG Wisent 87 84 83 90 344

2 1082 Freutel, Thomas  07027 Schützengilde Springe 86 85 83 81 335

3 1100 Neumann, Sven  07030 SSG Wisent 90 87 80 78 335

4 1098 Schulz, Olaf  07030 SSG Wisent 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10
Standardpistole Herren I Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1114 Burczyk, Jens  07033 SV Hattendorf 95 88 84 83 79 75 504

2 1113 Tegeler, Claas  07033 SV Hattendorf 86 85 72 83 73 70 469



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019
04.2019     in Wilkenburg, Bad Münder, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14
Standardpistole Herren III Seite:

Stand: 02.05.2019 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1111 Platte, Dietmar  07033 SV Hattendorf 67 60 81 67 66 65 406

2 1112 Bartsch, Olaf  07033 SV Hattendorf 57 57 70 59 62 66 371

3 1110 Wohltmann, Eckhard  07033 SV Hattendorf 0 0 0 0 0 0 0


